Interrogatus si est instructus vel subornatus et dixit quod non.

Martina, uxor Marchi de Codaleto, testis iurata et interrogata
super III capitulo et dixit super ipso fore verum quod ista testes
vidit quod dicti Martinus Mayolli et Petrus Corts habuerunt bri-
cam ratione contenta in dicto capitulo.

Interrogata de tempore et dixit quod non est adhuc annus lapsus.
Interrogata de presentia personarum et dixit quod plures de quo-
rum nominibus non recordatur.

Ramona, filia Jacme Saylseres de Valencia, testis iurata et inte-
rrogata super IIII capitulo, super quo fuit in testem producta de
voluntate producentis, et dixit super ipso nihil aliud scire nisi
quod dictus Bernardus Mayolli tenet pro amasia quandam mulie-
rem quae est in burdello civitatis bene est unus annus et audivit
lapsus prout comuniter fertur in dicto loco de burdello et aliud
nescit.

Margarita, filia Guillermi de Podio quondam, de Barchinona, tes-
tis iurata et interrogata super IV capitulo, super quo fuit tantum
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in testem producta, et dixit super ipso hoc scire quod dictus Ber-
nardus Mayolli tenet pro amasia quendam mulierem in dicto loco
de burdello, prout pluries ista vidit ipsum bene intrare in domo
dicte mulieris quam tenet pro amasia, ut est dictum et ita comu-
niter fertur in dicto loco de burdello et aliud nescit.

Marid, filia Borrasii Fornos de Tarrachona condam, testes iurata
et interrogata super dicto quarto capitulo et dixit idem ut supra
deposuit in dicto testimonio dicta Margarita nihil addito, nihilque
mutato.

Raymunda Mulinera, testis iurata et interrogata super dicto IIII

capitulo et dixit idem ut supra deposuit in suo testimonio dicta
Margarita.

Martina, filia Berengarii Mathei de Sancto Felice Guixolensi, tes-
tis iurata et interrogata super IIII capitulo, super quo fuit tantum
in testem producta de voluntate producentis, et dixit idem ut
supra deposuit in suo testimonio dicta Margarita.

Thomasia, mulier quae moratur in bordello civitatis, testis iurata
et interrogata super dicto IIII capitulo, super quo fuit tantum in
testem producta de voluntate producentis, et dixit idem ut supra
deposuit in suo testimonio dicta Margarita.

Bonanata, filia Periconi Regalis de Minorcha, testes iurata et in-
terrogata super dicto IIII capitulo et dixit idem ut supra deposuit
in dicto suo testimonio dicta Margarita.

Publicata sunt de partium voluntate videlicet idus octobris anno
predicto.

Dicit Guillermus Lombardi, procurator fisci quod non obstantibus
noviter propositis et probatis pro parte dicti delati remanet et est
intentio curie fundata plenarie, tam per confessionem ipsius delati
quam aliis legitimis documentis, et sic petit ferri sententiam in
predictis.